令和 5年 9月 11日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(コード番号：7771 東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長 井藤 秀雄

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

主要株主の異動に関するお知らせ

令和 5年 9月 11日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

令和 5 年 9 月 11 日付けで以下の株主より大量保有報告書が関東財務局に提出されたため、

当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主に該当する株主

（１）名称 株式会社キュロホールディングス

（２）所在地 大韓民国ソウル特別市港南区テヘラン 77 ギル 7,4 階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 チョ・ジュンギ

（４）事業内容
コーヒーの製造、輸入及び卸売・小売事業

芸能エンターテインメント事業

（５）資本金 62,211,225,000 ウォン

（２）主要株主に該当しなくなる株主

（１）名称 Kib plug energy Co.,Ltd.

（２）所在地
大韓民国蔚山廣域市南區處容路 260-37(夫谷洞 125-2)

(石油化学団地内)

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 Sung Ho Hur

（４）事業内容
化学工業部門(熱交換器、圧力容器、貯蔵タンクなど)

自動車部門(車両エンジニア、電気自動車)

（５）資本金 79,309 百万円ウォン

 2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）新たに主要株主に該当する株主

    株式会社キュロホールディングス

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

(令和 5年 3月 31日)
― ― ―

異動後
25,253 個

(2,525,300 株)
11.47% 第２位

（２）主要株主に該当しなくなる株主

Kib plug energy Co.,Ltd.

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

(令和 5年 3月 31日)

25,253 個

 (2,525,300 株)
11.47% 第２位

異動後 ― ― ―

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、令和 5年 3月 31 日現在の発行済株式

総数 22,238,299 株から議決権を有しない株式数 213,399 株を控除した総株主の議決権の数

220,249 個を基準に算出しています。

２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しておりま

す。また、大株主順位は、令和 5 年 3 月 31 日現在の株主名簿による株主順位に基づくものであ

ります。

４．異動年月日

  令和 5 年 8 月 31 日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上